
1/1 

 

令和６(2024)年８月 2９日 

  九州支社 

国 立 大 学 法 人 九 州 工 業 大 学 

 

 

   

 

 

  

九州工業大学×ＵＲ 連携プロジェクト  

～ 学生による住戸リノベーションコンペ２０２４ ～ 

 

台風 10号の影響に伴い、 

8月 30日最終審査・結果発表会を開催中止します。 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

台風１０号の影響に伴い、８月 30 日開催予定の「九工大×UR 連携プロジェクト リノベー

ションコンペ 2024 の最終審査・結果発表会」（於：大手門パインビル会議室）を中止させてい

ただきます。 

取材をご検討いただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げ

ます。 

 

なお、最終審査・結果発表につきましては、開催方法や日程を調整し改めてお知らせいたし

ますので、何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞   

【ＵＲ都市機構】  

総務部 総務・法務課（広報担当） 

TEL:０９２－７２２－１００４  FAX：０９２－７２２－１０１９ 

MAIL：y-iizuka@ur-net.go.jp 

 

mailto:y-iizuka@ur-net.go.jp

